

COTAÇÃO DE PREÇO

**TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14**


Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Casa e Lazer Bazar Eireli	1.262,28
Loja Oceano	1.866,58
Loja Gimba	1.987,59

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Casa e Lazer Bazar Eireli	1.262,28

Roberta Guimarães de Oliveira  
Analista de Prestação de Contas  
IDPI



# CARTA DE CORREÇÃO ELETRÔNICA

RAZÃO SOCIAL EMITENTE

CASA E LAZER BAZAR EIRELI

CNPJ EMITENTE

36.599.927/0001-37

RAZÃO SOCIAL DESTINATÁRIO

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO

CNPJ/CPF DESTINATÁRIO

23.687.359/0001-84

NFE

CHAVE DE ACESSO

33240736599927000137550010000012251280112009

SÉRIE NÚMERO

1 1225

DATA EMISSÃO

03/07/2024 15:56:59

AMBIENTE

1 - Produção

ÓRGÃO

33 - Rio de Janeiro

CÓDIGO DO EVENTO

110110

ID DO EVENTO

1101103324073659992700013755001000001225128011200901

SEQUENCIAL DO EVENTO

1

DATA/HORA CARTA DE CORREÇÃO

24/07/2024 17:03:53

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DA CARTA DE CORREÇÃO

233240084801055

## DESCRIÇÃO DA CORREÇÃO

A correcao no valor total do desconto e de R\$ 245,70.

Definindo o valor final da Nota Fiscal em R\$ 1.262,28.

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

## CONDIÇÕES DE USO DA CARTA DE CORREÇÃO

A Carta de Correção é disciplinada pelo § 1º-A do art. 7º do Convênio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularização de erro ocorrido na emissão de documento fiscal, desde que o erro não esteja relacionado com:

- I - as variáveis que determinam o valor do imposto tais como: base de cálculo, alíquota, diferença de preço, quantidade, valor da operação ou da prestação;
- II - a correção de dados cadastrais que implique mudança do remetente ou do destinatário;
- III - a data de emissão ou de saída.

**SEM VALOR FISCAL.**

## Carrinho de Compras

	Alcool Gel 70° 4.2 Kg 5L   Super Vale	2	R\$ 77,80	
	Desodorizador Campos de Lavanda 360 ml   Bom Ar	3	R\$ 47,70	
	Copo Descartavel Branco em PS 300 ml 100 unidades	50	R\$ 384,50	
	Desinfetante Concentrado NABC Bouquet 5 Litros   Spartan	4	R\$ 291,60	
	Pano de Limpeza Branco 40 cm x 62 cm 80 g 3 unidades   Everclean	4	R\$ 43,60	
	Papel Higienico Interfolhado Folha Dupla 12000 folhas 28g   Softpaper Vip	2	R\$ 291,80	
	Papel Toalha Interfolhado Reciclado 2000 folhas 24 g   Softpaper Eco	10	R\$ 229,00	
	Papel Toalha Folha Simples 200 Metros 6 Bobinas 24g   Softpaper Basic	2	R\$ 231,80	
	Pedra Sanitaria Floral 25 g   Azulim	18	R\$ 34,20	
	Sabao em Po Ype Primavera 800g	2	R\$ 29,80	
	Saco de Lixo Infectante Reforcado Vermelho 100 L 100 unidades   UpBag	2	R\$ 178,98	
	Saco de Lixo 30 L Azul Super Reforcado 50 unidades   UpBag	2	R\$ 25,80	

28991-311

- Expresso R\$ 103,75 11 dias uteis
- Normal R\$ 32,90 12 dias uteis
- Grátis R\$ 0,00 14 dias uteis

Subtotal R\$ 1.866,58

Frete não selecionado R\$ 0,00

Cupom

Informe seu cupom

**Total**

**R\$ 1.866,58**

[FINALIZAR COMPRA](#)

[Adicionar mais itens](#)

**COTAÇÃO DE PREÇO**



TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

## Meu Carrinho

### Resumo do Pedido

Produtos(53 itens)	R\$ 1.987,59
Frete	A Calcular
<b>Subtotal</b>	<b>R\$ 1.987,59</b>

### COTAÇÃO DE PREÇO

Frete [Não sei meu CEP](#)

**Calcular**

**Fechar Pedido**

 **Salvar Cotação**

 **Negociar**



Álcool em Gel 70% Antisséptico para Mãos 5L 1 UN Edumax

- 2 + **R\$ 106,98**

**TERMO DE COLABORAÇÃO**  
001/2022  
**PROGRAMA CONEXÃO**  
**UNIVERSITÁRIA**  
LEI 13.019/14



Odorizador de Ambientes Air Wick Aerossol Lavanda Embalagem Econômica 360ml 1 UN Bom Ar

- 3 + **R\$ 47,07**



Copo Plástico 200ml Branco CX 2500 UN Altacoppo

- 2 + **R\$ 354,98**



Desinfetante Bruto 5L 1 UN Lysoform



- 4 + **R\$ 203,96**



Pano de Chão Saco Alvejado 60x40cm 1 UN Fortfio



- 4 + **R\$ 15,96**



Papel Higiênico Interfolhado Folha Dupla CX 8.000 FL Ouoppel



- 2 + **R\$ 466,98**

**COTAÇÃO DE PREÇO**



Papel Toalha Interfolha 2 Dobras 23x21cm PT 1000 FL Momento



- 10 + **R\$ 234,90**



Papel Toalha Bobina 20cm x 100m Luxo PT 8 RL Baby



- 2 + **R\$ 137,80**

**TERMO DE COLABORAÇÃO**  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14



Pedra Sanitária 25g com Suporte Fragrâncias Sortidas 1 UN Lipex



- 18 + **R\$ 25,02**



Sabão em Pó Maciez 800g 1 UN Tixan



- 2 +

R\$ 20,98



Saco de Lixo Reforçado 100 L Transparente 75x95cm PT 100 UN Poliplast



- 2 +

R\$ 317,98

COTAÇÃO DE PREÇO



Saco de Lixo Profissional Reforçado 30 L Preto 50 UN Embalixo



- 2 +

R\$ 54,98

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

Esvaziar Carrinho

### Nossos Serviços e Canais

#### Sobre o Gimba

- ▶ Institucional
- ▶ Regras de Frete
- ▶ Segurança e Privacidade
- ▶ Troca e Devoluções

#### Para você

- ▶ Atendimento
- ▶ Blog Mundo Gimba
- ▶ Gimba Empresa

#### Atendimento

- ▶ Televendas
- ▶ Whatsapp
- ▶ Ouvidoria
- ▶ Todos os canais

#### Serviços

- ▶ 2ª Via de Boleto
- ▶ Cotação
- ▶ Minha Lista
- ▶ Negociação



Preços e condições de pagamentos válidos exclusivamente para compras efetuadas no site. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.

Razão Social: Supricorp Suprimentos Ltda / CNPJ: 54.651.716/0011-50. Endereço: Avenida Prefeito João Vilalobo Quero, 1160 Jardim Belval - Barueri - SP - CEP: 06422-122

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CASA E LAZER BAZAR EIRELI

AVENIDA SAQUAREMA, 4990 - LOJA C

BACAXA

Saquarema

RJ (22) 99714-7549 28.994-711

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1  
Entrada: 0  
FL 1 / 1  
Nº: 1225  
Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3324 0736 5999 2700 0137 5500 1000 0012 2512 8011 2009

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS - PDV e EMISSAO OTIMIZADA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240058812446 03/07/2024 15:58:24

NSCRICAO ESTADUAL

11686702

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

36.599.927/0001-37

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO

CNPJ/CPF

23.687.359/0001-84

DATA DA EMISSAO

03-07-2024

ENDEREÇO

Avenida Saquarema, 05 ED. MAXIMOS TOWER

BAIRRO/DISTRITO

Porto Novo

CEP

28.991-311

DATA DA ENTRADA/SAIDA

03-07-2024

MUNICIPIO

Saquarema

FONE/FAX

(22) 99201-8675

UF

RJ

INDICADOR IE

2-Isento

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAIDA

15:57:25

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALC. DE ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.507,98

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

226,20

OUTRAS DESP. ACESSORIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.281,78

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

CODIGO ANT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE

39

ESPECIE

MARCA

NUMERACAO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COD. PROD.	DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALICUOTAS ICMS	ALICUOTAS IPI
006383	ALCOOL GEL 70 INPM 5L CORDEX	22089000	0102	5102	UN	2,0000	65,99	131,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008516	PURIF BOM AR 360ML CHEIRINHO DE TALCO	33074900	0102	5102	UN	3,0000	17,90	53,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005345	COPO DESCARTAVEL RIO 200ML TRANSPARENTE	39241000	0102	5102	UN	50,0000	7,29	364,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006686	DESINFETANTE TRIEX LAVANDAS DO CAMPO 5L	38089429	0102	5102	UN	4,0000	15,99	63,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000070	PANO ALVEJADO MAIS FORTE MEDIO	63052000	0102	5102	UN	4,0000	8,99	35,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003785	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO CAI CAI EXTRA LUXO	48181000	0102	5102	UN	2,0000	103,90	207,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003788	PAPEL TOALHA BOBINA 0,20X200M BRANCO C/6	48182000	0102	5102	UN	2,0000	92,99	185,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008268	PEDRA SANITARIA 12X25G LAVANDA AZULIM	38089419	0102	5102	UN	3,0000	2,79	8,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000034	PEDRA SANITARIA SANILUX LAVANDA - VL base FCP-ST Retido: 13,64 - AL FCP-ST Retido: 2,00% - VL FCP-ST Retido: 0,27	34025000	0500	5405	UN	5,0000	4,99	24,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007016	LAVA ROUPAS EM PO TRIEX MULTIACAO 800G - VL base FCP-ST Retido: 8,96 - AL FCP-ST Retido: 2,00% - VL FCP-ST Retido: 0,18	34025000	0500	5405	UN	2,0000	6,99	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005093	SACO PARA LIXO MAIS FORTE 100L PRETO C/100 UN	39232110	0102	5102	UN	2,0000	112,00	224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000052	SACO DE LIXO MAIS FORTE 30L	39232190	0102	5102	UN	10,0000	3,99	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003789	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA BRANCA 20X21	48182000	0102	5102	UN	10,0000	15,29	152,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orçamento n. 0000005414. - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELA SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - Você pagou aproximadamente: R\$160,77 de tributos federais R\$266,93 de tributos estaduais. Fonte: IBPT - INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: - VL. FCP-ST Retido: 0,45

RESERVADO AO FISCO

powered by alterdata

ATESTOS OS SERVIÇOS

Philippe Vieira de Miranda  
Coordenador Geral de Projeto  
Programa Conexão Universitária

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2407-36.599.927/0001-37-55-001-000.001.225-128.011.200-9	1225	4.00

## Dados da NF-e

Modelo	Série	Numero	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou de Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
65	1	1225	03/07/2024 15:56:59-03:00	03/07/2024 16:57:25-03:00	1.281,78

## Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
36.599.927/0001-37	CASA E LAZER BAZAR EIRELI	11686702	RJ

## Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.697.359/0001-94	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVAÇÃO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	0 - Normal	9 - Operação não presencial (outros)	

## Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	6.1405.SVC	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS - PDV O EMISSAO OTIMIZADA DE	1 - Saída		6jWbFYN+z-2xb0z88vqH+3GETJ

## Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	233240056812446	03/07/2024 às 15:58:24-03:00	03/07/2024 às 16:01:21

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

ATESTO OS SERVIÇOS

Phelipe Vieira de Miranda  
Coordenador Geral de Projeto  
Programa Conexão Universitária